

Warszawa, 26 września 2017 roku,

Agnieszka Biała
Zarządca spółki
„Szpital Giżycki” sp. z o.o. w restrukturyzacji
ul. Warszawska 41
11-500 Giżycko

Do:

Sz. P. Waclaw Strażewicz
Starosta Powiatu Giżyckiego
Aleja 1 Maja 14
11-500 Giżycko

e-mail: starosta@gizycko.starostwo.gov.pl

Szanowny Panie Starosto,

W dniu 18 września 2017 roku na stronie internetowej portalu niezalezna.pl zamieszczony został artykuł pt. „Szpital do uzdrowienia”, który jest poświęcony sanacji spółki „Szpital Giżycki” w restrukturyzacji. Artykuł ten zawiera szereg nieprawdziwych i przekłamanych informacji na temat procesu sanacji szpitala giżyckiego oraz jego dotychczasowych wyników, a także bezpodstawne zarzuty pod moim adresem. W artykule tym zarzuca mi się rzekomą niegospodarność oraz działanie na szkodę szpitala, w szczególności poprzez opłacenie ze środków szpitala kosztu szkolenia komunikacyjnego w kwocie ok. 120 tys. złotych. Przedmiotowy artykuł zawiera również Pana wypowiedź, w której zarzuca mi Pan odbycie kursu na koszt szpitala za kwotę blisko 120 tys. złotych.

Prezentowane przez Pana zarzuty dotyczące rzekomego odbycia przeze mnie na koszt szpitala szkolenia komunikacyjnego, czy też jak się Pan wyraził w tym artykule „kursu zarządcy”, za kwotę blisko 120 tys. złotych są nieprawdziwe. Jak Panu dobrze wiadomo, kwestia zasadności oraz celowości poniesienia przez szpital giżycki wydatku w kwocie 118 tys. złotych za usługi doradcze z zakresu komunikacji na potrzeby procesu sanacji została przeze mnie wyjaśniona w toku postępowania sanacyjnego w moim piśmie do Sędzi-komisarz nadzorującej postępowanie sanacyjne z dnia 7 września 2017 roku, które otrzymał Pan i Rada Wierzycieli do swojej wiadomości). Wyjaśniłam również czego w rzeczywistości dotyczył wskazany wydatek.

Otrzymał Pan zatem pełną informację w kwestii przedmiotowego wydatku i wie Pan, że kwota 118 tys. złotych nie stanowi kosztu szkolenia / kursu komunikacyjnego. Nawet jeżeli ma Pan odmienne ode mnie zdanie w sprawie zasadności i celowości uzyskania przez szpital specjalistycznych usług, czy też kosztu tych usług, nie jest Pan uprawniony do wprowadzania opinii publicznej w błąd w kwestii tego, na co w rzeczywistości wydatek ten został poniesiony. Mimo tego po raz kolejny świadomie przedstawia Pan nieprawdziwe informacje oraz zarzuty, jakoby opłaciłam ze środków szpitala koszt szkolenia / kursu komunikacyjnego w kwocie blisko 120 tys. złotych.

Pana nieprawdziwe zarzuty naruszają moje dobre imię oraz dobra osobiste. Ponadto, mogą one naruszyć zaufanie uczestników postępowania sanacyjnego, pracowników szpitala, jego kontrahentów oraz mieszkańców Powiatu Giżyckiego do trudnego procesu sanacji szpitala. W związku z tym wzywam Pana do zaprzestania rozpowszechniania nieprawdziwych informacji i zarzutów na temat mojej osoby oraz procesu sanacji szpitala. W razie dalszego rozpowszechniania przez Pana takich

informacji i zarzutów będę zmuszona rozważyć podjęcie formalnych kroków prawnych w celu ochrony moich dóbr osobistych oraz interesów szpitala giżyckiego.

Chciałabym również zauważyć, że pod przedmiotowym artykułem znajduje się informacja, że stanowi on „artykuł sponsorowany”. Oznacza to, że artykuł ten powstał na czyjeś zamówienie i redakcja portalu niezależna.pl otrzymała za to stosowne wynagrodzenie (co skrupulatnie odnotowała na swojej stronie internetowej, bezpośrednio pod treścią artykułu). Ponieważ jest Pan jedną z dwóch osób opisanych w tym artykule z imienia i nazwiska, proszę o wyjaśnienie, czy to Pan lub Powiat Giżycki zamówił opublikowanie przedmiotowego artykułu.

Z wyrazami szacunku,

Agnieszka Biąła



do wiadomości:

1. Sąd Rejonowy w Olsztynie , V Wydział Gospodarczy, Sędzia Komisarz SSR Aneta Dawidziuk, ul. Artyleryjska 3C, 10-165 Olsztyn
2. Anna Kurzyńska, kurator sądowy, akta postępowania
3. Artur Chojecki, Wojewoda Warmińsko-Mazurski, Al. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn
4. Wojciech Iwaszkiewicz, Burmistrz Miasta Giżycka, Al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko
5. Rada Wierzycieli